1899 ze zm.).

3. Informacje dodatkowe: W wyniku zamiany Powiat Lęborski nabędzie do zasobu
nieruchomość zabudowaną stanowiącą współwłasność osób fizycznych, położoną
w obrębie 11 miasta Lęborka, oznaczoną nr 149/26 o powierzchni 1240 m2, o

wartości 1.421.000 zł. (słownie: jeden milion czterysta dwadzieścia jeden tysięcy
złotych 00/100). Różnica wartości zamienianych nieruchomości wynosi 549.000 zł.
(słownie: pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100). Stosownie do art.
15 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami „W przypadku nierównej
wartości zamienianych nieruchomości stosuje się dopłatę, której wysokość jest
równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości”.

4. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w